ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

SECRETARIA DA RECEITA

cNPJ. 08.924.813/0001- 80

Portaria n" 016/2023 PREF. LUCENA/SEREC

O(a) Secretário(a) da Receita do Município de Lucena - Estado da Paraíba,
no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as disposições do
parágrafo único do artigo 314 e demais artigos do Código Tributario Municipal.
resolve:

Art. l" - lnstituir ex officio procedimento administrativo por meio protocolo
eletrônico. com interessado(a) e objeto abaixo descriminado:

Interessado(a): Prefeitura Municipal de Lucena
CPF/CNPJ: 08.924.8 I 3/000 I -80
Objeto: "Recadastramento Imobiliário - Setor 01. Quadras 01, 02 e 03"

Art. 2" O processo deverá ser Íbrmalizado no sistema de protocolo
eletrônico da Prefeitura Municipal.

Art. 3 - Esta portaria entre em vigor l0 de março de 2023.

Lucena (PB). l0 de março d,e 2023.

CRISI'IANO u.l SILVA SOUTO
Secretário da Receita

Endereço: Rua Americo Falcão ne 736 - Centro - Fones: 3293-1981- CEP 58.315-000
Lucena - Pa raíba

r,I

RECASATRAM ENTO I MOBI LIARIO

TIPO DE PROCESSO: RECASTRAN/ENTO lN/OBLIARIO

Potaria lntêrna;
Planta Geral;
Plata da(s) Quadra(s) - Overlay (Rascunho);

Relatório dos lmóveis (inscrições imobiliárias) da Quadra;
Fichas dos lmóveis por Quadra;
Recadastramento do lmóvel em Campo;
Desenho da Quadra, com indicação de:

- quadra

- lotes
- áreas e outras medidas do lotes

- predial ou territorial
- ruas
- número (habite-se)
_ CEP

- Proprietário e/ou responsável

- valor venal por m2
- valor do m2 de construção

S=01
=01

|..
ÕO-)

Oo(.)$rf)

Ní)La)coO)O
c{LO

No(o

OCEANO ATLANTICO

RUA MARIANO DE SOUZA FALCAO

(o()

tr

I

rí)
O

O

ó|r)
Oo

838

i
I

I
i
i
!

l

I

I

I

I
I

I

*l

-\

i

\

l

I

1

I

I

i1

_i
1

i
I

I

I
_l_

I

I

I

S=01
=02

) aô -116,/-)

so

o
N

LOoO

O
N

t--
O

O
C!(\

o)
O

o
c.)
N

o

O
N

rO
C\

c\t

28 00

28.00

14.00 14 o0

14,00 14,90

29,80

29,80
@
coi
a) 16,40

@
O O

Noco
O

60

48,60

4829,70
=l

O)

I

I

I

I

I

I

coisl(f,
\-|

I

I

I

I

I

À
U}

I

I

>l

I

l--_

Í

l0/01/2023 l7:26 CONSULTA GENÉRICA DO CADASTRO IMOBILIÁRlO

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE LUCENA

SECRETARIA DE RECE|TA tr[UNICIPAL

CONST]LTA CENÉRICA DO CADASTRO INIOBILIÁRIO

S IAT

10/03/2023

AV MARIANO DE SOUZA FALCAO, S/N 00 'l Lot LUCENA Quadra 0l Lote 01

CAI\,IACARI - Lucena,/PB - Cep: 5831 5-000

Loteamento - Nome: 117 - Loteamento - Quadra: 01 -

1 .0001 .021 .01 .0070.0002.9 1O251 677 KELNNER i,tAUX DIAS

AV NIARIANO DE SOUZA FALCAO, S/N 00 2 Lot LUCENA Quadra 01 Lote 0i -
CAN.4ACARI - Lucena/PB - Cep: 58315-000

Loteamento - Nome: 1 17 - Loteamento - Quadra: 01 -

Lot LUCENA Quadra 01

Lote 01
39.215,71

PREDIAL 1 .?21 ,51

1.0001.021.01.0070.0003.7 102516 5 KELNNER MAUX DIAS

AV MARIANO DE SOUZA FALCAO, S/N 00 3 Lot LUCENA Quadra 0'l Lote 0] -
CAIVACARI - Lucena,/PB - Cep: 5831 5-000

Loteamento - Nome; 'l 'l 7 - Loteamento - Quadra: 01 -

1 .0001 .021 .01 .0070.0004.5 't 02 5 1 69 3 KELNNER MAUX D|AS

AV I'4ARIANO DE SOUZA FALCAO, S/N OO 4 Lot LUCENA Quadra 01 Lote 01 -
CAI,4ACARI - Lucena/PB - Cep: 5831 5-000

Loteamento - Nome: 1 17 - Loteamento - Quadra: 01 -

1 .0001 .021 .01 .0070.0005.3 10251707 DR. CLAUDTO S|LVEIRA FALCONE

AV NIARIANO DE SOUZA FALCAO, S,/N OO 5 Lot LUCENA Quadra 01 Lote 01 -
CAMACARI - Lucena,/PB - Cep: 58315-000
Loteamento - Nome: 117 - Loteamento - Quadra: 01 -

1.0001.021.01.0080.0000.6 10251715 MARTOJOSEDESANTANA

AV MARIANO DE SOUZA FALCAO, S/N Lot LUCENA euadra 01 Lote 02 - CAMACART
- Lucena,/PB - Cep: 5831 5-000

Loteamento - Nome: 1 17 - Loteamento - Quadra: 01 -

Lot LUCENA Quadra 01

Lote 01
39.215,71

't .843,5 5

Lot LUCENA Quadra 01
Lore 01

39.?15,71

PREDIAL 1 .221 ,51

Lot LUCENA Quadra 0'l
Lote 01

39.?15,71

PREDIAL 0,00

Lot LUCENA Quadra 01
Lote 01

38.619,91

PREDIAL 0,00

Lot LUCENA Quadra 01
Lote 02 30.257,?2

0,00

Lot LUCENA Quadra 01
Lote 03

1 .0001 .02 't .01.0090.0000.0 1O?517?3 TEREZINHA ALMEIDA MELO

hltl)s:/^!*1\ .tinus.com.br/csp/LUCENA/eribir.csp,tWpARAlvÍEJ8-lt,Cps-13 l0dHnpLr9O725Vybo6770kb_&WpARAME2= | 1/ I

PREDIAL

lnscrição lmobiliária sequencial Proprietário Loteamento valor venal Atual
(R$)

Endereço Natureza Débito Total (R$)

'r .000'r .021.01.0070.0001.0 10251669 KELNNER MAUX DIAS

IERRITORIAL

Prefeitura Municipal de Lucena
secretaria de Receita Municipal.

sÍAa
LO /03 /2023

CONSULTA GENERICÀ DO CÀDÀSTRO ÍMOBILIÀRIO
Nome CPF/CN PJ Natureza Loteameôto

lnscricão lmobiliária EndêÍeço Sequencial Valor Venal BS

KELNNER MÀUX DIÀS

1 0 0 0 I 0 2 I 0 1 0 0 7 0 0 0 0 1 0 .Àv MÀRrÀNo DE souzÀ

XELNNER I{ÀUX DIÀS

100010i10100?000029 Àv MÀRrANo DE souzÀ

KELNNER }IÀUX DÍÀS

1 0 0 0 1 0 2 r o I 0 0 7 0 0 0 o 3 7 Àv l,rARrANo DE souzÀ

XELNNER l,lÀUX DIÀS

10001021010ô7000045 Àv MÀRrÀNo DE souzÀ

DR. CLÀUDIO STLVEIRÀ FÀLCONE

] O O O I O 2 1 O I O O ? O O O O 5 3 ÀV MÀRTÀNO DE SOUZA

I'IÀR]O JOSE DE SÀNTÀNÀ

I O O 0 1 o 2 I 0 1 0 0 I 0 o 0 0 0 6 Àv l4ÀRrÀNo DE souzÀ

TEREZINI]À ÀLME]DÀ MEI,O

1 o 0 o I 0 2 I 0 1 o 0 9 0 0 o o 0 o Av HARIANo DE souzÀ
FERNÀNDÀ SNEI,I- I,IENICUCCI GOII1ES

1000102101010000000 Àv MÀRrÀNo DE souzÀ

HEIENÀ MÀRIA DE À. LYRÀ PORTO/ROSÀ }IÀRIÀ

I000102101011000003 Àv I{ÀRrÀNo DE souzÀ

YEZO ROSSINI E. DS ÀRRUDÀ

r 0 0 0 1 0 2 1 0 10 12 0 0 0 0 0 7 Àv r1ÀRrÀNo DE souzÀ
YEZO ROSSINI E. DE ARRUDA

I 0 0 0 I 0 2 I 0 1 0 I 3 0 0 0 0 0 0 Àv MÀRTÀNo DE souzÀ
I,IÀRCIÀ VIEIRÀ FERREIRÀ II{ÀTTHEWS

10 0 0 1 0 2 10 1 014 0 0 0 0 0 4 Àv r,rÀRrÀNo DE souzÀ
ÀRNOBIO I'ERREIRÀ NUNES

1000102101015000008 Àv llÀRrÀNo DE souzÀ
LOURINÀLDO BEZERRÀ DÀ NOBRÀGÀ

I O O O I O 2 I O ,I O I 6 O t) O O O 1 AV MÀRTÀNO DE SOUZA

LOURINÀLDO BEZERRÀ DÀ NOBRÀGÀ

1 0 o o 1 0 2 1 0 I o I 7 0 0 0 0 o 5 Av MARTANO DE SOUZA

IOURINÀIDO BEZERRÀ DA NOARÀGÀ

1 0 0 0 1 0 2 1 0 I 0 17 5 0 0 0 0 I ÀV l1ÀRrÀNO DE SOUZÀ

Total de Imóveis Listados:

517,809.764-53
FÀLCÀO, S/N 00 I

517.809.764-53
FÀLCÀO, S/N O0 2

517.809.764-53
FÀrcAo, s /-l.l 00 3

517.809.764-53
rÀLcAo, s/N 00 4

338.444.614-34
Fi\!cÀo, s/N oo 5

041.761.704-68
EALCAO, S/N LOt

008.399.654-00
EÀLCÀO, S/N Lot

629.522.306-42
FÀLCÀO, S/N Lo!

451.556.824-8?
EÀl,cÀo, s/N Lot

424-014.434-20
FÀLCÀO, S/N Lot

424.0t4.434-20
FÀLCÀO, S/N Lot

29\.429 .574-26
EÀLCÀO, S/N I,Ot

025.165.514-87
FÀtcÀo, s/N rot

067.?87.981-49
rÀICÀO, S/N Lot.

067.787.981-49
EÀICÀO, S/N Lot

067.787.981-49
EÀLCÀO, S/N Lot

16 Total

PREDIÀL Lot
Lot 10251669

PREDIÀL LOt
l,ot 10251677

PREDIÀI Í,Ot
I-ot 10251685

PREDIÀL Lot
Lot 10251693

PREDIÀL Lot
Lot 10251707

TERRITORIÀL Í-o!
102s1?15

TERRITORIÀ! LOT

10251123

TERRITORIAL Lot
10 2 517 31

TERRITORIÀL I,Ot
10251740

PREDIÀL I,ot
10251758.

TERRITORIÀL Lot
1,0251766

TERRITORIÀ! LOt
1025117 4

PREDIÀI, T,Ot

14251782

TERRITORIÀL !ot
10251790

TERRITORIÀL LOt
10251804

TERRITORIÀL Lot
10365273

do Valor VênaI:

IUCENÀ Quadra
39 -215 ,'l r

LUCENÀ Quadra
39 .215, 7 |

LUCENÀ Quâdra
39. 215, 71

LUCENÀ Quadra
39.2\5,71

LUCENÀ Quadra
3 8. 619, 91

LUCENÀ Quadra
30.257 ,22

IUCENÀ Quadra
29.753,80

LUCENÀ 0uadra
30.048,91

LUCENÀ Quadra
30.048,91

LUCENÀ Quadra
69.263,32

IUCENÀ Quadra
37. 982, 10

IUCENÀ Quadra
37 .982 , 10

LUCENÀ QuadTa
159 -746,99

LUCENÀ Quâdra
28.',l 46,96

LUCENÀ ouadra
29.t53,8O

LUCENÀ Quadra
37. 68 6,9I

1 16 .153 , A4

Usuário:031431 - CRISTIÀNO HENRIQUE SlLVA SOUTO Página:

i

n--

RELATÓRIO DE PROCESSOS

Sistema de Protocolo Eletrônico

Prefellura Municipal de Lucena

PROTOCOLO SOLICITANTE

00430/2023 MUNICIPIO DE LUCENA

Aguardando Recebimento

PROTOCOLO SOLICITANTE

(n93i 2023 MUNICIPIO DE LUCENA

Encaminhado

PROTOCOLO SOLICITANTE

ü18712023 MUNICIPIO DE LUCENA

@1'10/2023 MUNICIPIO DE LUCENA

oD'109i2023 MT,NICIPIO DE LUCENA

to'108/2023

TIPO

rMoBrLÁRto - cADAsÍRo -
ALTERAÇÃO

TIPO

rMoBrLrÁRto - DESMEMBRAMENTo
OU REMEMBRAMENTO

TIPO

RÉOUERIMENTO

IMOBILÁRIO . CADASTRO .
ALTERAçÃO

tMoBtLtÁRto - CADASTRo -
ALTERAÇÃo

rMoBtLrÁRro - CADASÍRo -
ALTERAÇÃo

PREFEITURA OE LUCENA

I'ÍtO';I]CCL O {,1RÀL
PREFEITURA DE LUCENA

RÉoLlr À . LrG[ AL uA ]ÀÕ

Encaminhado

ORIGEM

ORIGEM

ORIGEM

PREFEITURA DE LUCENA

DESTINO

DESTINO

PREFEITURA DE LUCENA

RÍ:aÍ,1ÍA DtGtÍÀt t.lA,tÁ{ )

DESTINO

DATA

1510312023 O1:37134

DATA

0810312023 12:25126

DATA

07 t0212023 11104131

03|OZ2O23 01 .1 4:38

0310i,2023 01 :13:42

PREFEITURA DE LUCENA

RE cEt tÂ - DtctTr,r rzÂ .rÁ(-)

PREFEITURA DE LUCENA

rl

PREFEITURA DE LUCENA PREFEITURA DE LUCENA

PREFEITURA DE LUCÉNA

Rf:aÊlT/\ - lllclIAL IZA lAo
PREFEIÍURA DE LUCENA

PtAt'r[ ]AlutENÍc , t)r\1rsÀo t)t

PREFEITURÂ DE LUCENA

IlI cEtTA - Dt(]tT,\t tzA,iÀa)

Página 1 de 3

MUNICIPIO DE LUCENA

1510312023 133951

PREFEIÍURA DE LUCENA

P t-At.r E.l^Â,rFN r{: - DtvtsÁo r)r
O3102J2023 01 1315

1